S n N I N D U S n Raservoir Reflex en alimentation d'eau latérale avec mécanisme de chasse a double touche

Raservoir Reflex en alimentation d'eau latérale
avec mécanisme de chasse a double touche -
Blanc

112113004LM 5604815104967

Description Caractéristiques

- Double chasse
Produit discontinué - disponible jusqu'a épuisement des - Alimentation d'eau latérale gauche/droite
stocks. - Kit de fixation inclus

- Mécanisme de chasse inclus

Informations Techniques

32 mm
15 mm
41 mm
13.10 kg

Reflex

Mobilité réduite,Réservoirs
Vitreous China
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Downloads

EH - Reflex 112113 (PDF)
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